
ODBERATEE: Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Telefon:
Fax:
DIG
ICDPH
ICO:
Penazny ustav:
Cislo uctu:
Kod :

02 59375346
02 59375333

2020719646
SK 2020719646
31753604
v

Statna pokladnica
7000390960
8180

Dodacie a platobne podmienky
s danou, bez dane
Dodacia lehota: hned'
Material zasielajte na adresu :
Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

O bj e dn dv k a
cislo: 62/2011-H

V Bratislave drla : 21.lfl.2011

DODAVATEE :

Elbatex SK, s.r.o.
TomasikovaSO
821 01 Bratislava

Faktury zasielajte dvojmo na adresu :
V V

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Polozka Mnozstvo Jednotka Predmet

1
2
3

1
2
2

ks
ks
ks

ks

Switch CISCO Catalyst WS-C2960G-8TC-L
SFP modul s monitoringom/Finisar/ model FTLF1318P2BTL
Patchcord 2-vlaknovy singlemode SC/PC-LC/PC, dlzka-2m,
priemer kablikov 2,8mm, /oddelene konektory na SC aj LC
strane/
Gigabitovy web manazovaterny switch TL-SG2109,19" rack
montovaterny.

/ V zmysle Vasej ponuky z 10.3.2011 /

Stany geologicky ijstev Dionyza SturaInkasne udaje : A. Prevadzka :S.P. Bratislava-mesto
B. Investicie :

Vybavuje : Haraslin Milan - 0908 141210

MIynskd dolina 1 12

817 04 BRATISLAVA 11

Peciatka a podpis : Ing.B.Zec,CSc.
riaditel'


